证券代码：600818       股票简称：中路股份          编号：临 2020-038

          900915                 中路 B 股

中路股份有限公司

关于对外投资莱迪科斯（安庆）靹米皮有限公司的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏负连带责任。

一、对外投资概述

中路股份有限公司（下称公司或本公司）于 2019 年 12月 19日召开九届二十一次董事

会（临时会议），审议通过了《关于对外投资设立公司及增资的议案》，设立莱迪科斯（安庆）

靹米皮有限公司（下称莱迪科斯）用于专门从事靹米皮的生产加工、销售等；2020年 1月，

莱迪科斯分别收到公司全资子公司上海中路实业有限公司和安庆市同安产业招商投资基金

（有限合伙）增资款各 5,000万元并正式完成工商登记（详见公司于 2019年 12 月 21日在

上海证券交易所网站披露的《中路股份有限公司九届二十一次董事会（临时会议）决议公告》

（临 2019-043）、《中路股份有限公司对外投资公告》（临 2019-044），2020年 1 月 4日在上

海证券交易所网站披露的《中路股份有限公司关于对外投资设立莱迪科斯（安庆）靹米皮有

限公司的进展公告》（临 2020-007）和 2020年 6月 19日在上海证券交易所网站披露的《中

路股份有限公司关于上海证券交易所 2019 年年度报告的事后审核意见函的回复公告》（临

2020-035））。

二、对外投资进展情况

莱迪科斯已在安徽省安庆市经开区开展具体项目的投建工作,目前正在进行设备安装，

预计今年 9月份可竣工试生产，具体进展情况如下：

项目投建地址：安徽省安庆市经开区三期菱北新能源汽车配套产业园厂房

拟生产产品：靹米皮革

生产规模：预计年产量 1000万米靹米皮，总预计投入金额 1亿元

项目总建设期：计划一年

建设进度：目前正在进行两条干法生产线、连续揉纹线及三版印刷机的各项安装工作。

实际投入资金及投向情况：目前莱迪科斯前期相关股东设立增资款 1 亿元已实缴到账，

项目总预计投入金额 1 亿元。已实际支出资金 3,860.54 万元，其中采购生产设备支付资金

3,580万元、在建工程厂房改建及预付等 177.43万元、管理费用及财务费用 98.11万元。

目前已取得的审批手续：该项目已完成在安庆经开区管委会的备案，环评已通过公示并

取得安庆经济技术开发区行政审批局下发的《关于莱迪科斯（安庆）靹米皮有限公司环保靹

米皮汽车装饰新材料项目环境影响报告书审查意见的函》（安开行审函[2020]30 号）（相关

函件中批复项目总投资 1亿元）。

未来还需取得的审批手续：待生产线竣工投产前尚需获得排污许可证

在手订单情况：由于目前仍未竣工投产，暂无法确定客户对象，因此目前没有在手订单。

应用下游：汽车座椅、鞋、包、沙发、服装等。

三、风险提示

由于莱迪科斯尚未竣工投产，暂无法确定客户对象，未来经营情况具有不确定性。公司

将及时根据本次对外投资事项的后续进展情况，及时履行信息披露义务，敬请投资者理性投

资。

特此公告。

中路股份有限公司董事会

二〇二〇年八月五日